
25.03.2014 496-гсд 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Сланцевского городского 

поселения» 

 

 

Рассмотрев ходатайства общественной организации «Сланцевский Совет 

ветеранов войны и труда Сланцевского муниципального района», коллектива 

Сланцевского диспансерного отделения ГКУЗ ЛОПТД, в соответствии с 

Положением о звании «Почетный гражданин Сланцевского городского 

поселения», утвержденным решением совета депутатов Сланцевского 

городского поселения от 25.04.2006 № 69-гсд (с последующими дополнениями 

и изменениями), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:  

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сланцевского городского 

поселения»: 

 Зеленцовой Галине Михайловне, процедурной медицинской сестре, 

Сланцевского диспансерного отделения ГКУЗ ЛОПТД; 

 Прокофьевой Тамаре Николаевне, председателю Совета ветеранов 

войны и труда Сланцевского района. 

2. Опубликовать решение и биографии Зеленцовой Г.М., Прокофьевой Т.Н. в 

газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского 

городского поселения. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по вопросам развития местного самоуправления, взаимодействия с 

органами государственной власти и другими муниципальными образованиями. 

 

 

 

Глава муниципального образования Р.В. Шотт 

 


